Christi Iesu Filij eius in nomine ut credamus sicut dicitur & hoc  
 והוא הו פוקדנה דנהימן בשמא דברה ישוע משיחא  
 praecepta eius qui servat & ille precepit nobis sicut unum unum colligit  
 ותב חר לחד איד דפקדון: ואינא דנטר פוקדנהי  
 in nobis quod habet intelligimur & per hoc in ipso habitat sicut servatur per ipsum  
 מה מתנטר והו שרא בה ובהרא מסתכלינן דשרא בן  
 nobis que dedit Spiritus  
 מקדוהה הו דיהב לן:

Dominici nostri Natiuitatis  
 דילדרה דמון  
 4 caput  
 קפלאון ד  
 discernentes sitis sed credatis spiritibus omnibus ne Dilecti mei  
 חביבו לא לכל רווחין תהימנון אלא היותון פרשין  
 falsi Prophetæ multi quoniam sint Deo ex illis spiritus  
 דווא אמן אלהא איתיהון מטל דסניאא נביא דגלא  
 omnis Dei Spiritus cognoscitur per hoc in mundum in ipsum extierit  
 נפקו בה בעלמא: בהרא מתירעא רווחה דאלהא כל  
 est Deo ex in carne venit Christus quod Iesus qui confitetur spiritus  
 רוחא דמודיא דישוע משיחא אתא בבסר מן אלהא הו  
 ex non est in carne venit quod Iesus confitetur qui non spiritus & omnis  
 וכל רוחא דלא מודינא דישוע אתא בבסר ליתיה מן  
 qui venit quem audistis eo falso est Christus ex hic sed Deo  
 אלהא אלא האא מן אלהא הו דגלא הו דשמעתון דאתא  
 Deo ex autem vos iam est in mundo & nunc  
 והשא בעלמא איתוהי מן כדו: 4 אנתון דין מן אלהא  
 eo prae qui in vobis ille est maior quoniam eos & vicistis filij eius  
 איתוהי בניא וחיותון אנון מטל דרב הו הו דבכו מן הו  
 mundo de hoc propter sunt mando ex & illi quia mundo  
 דבעלמא: 5 והלון מן עלמא אנון מטל הנא מן עלמא  
 & is sumus Deo ex autem nos audit eos & mundus loquitur  
 ממלון ועלמא להון שמע: 6 הנן דין מן אלהא חנן והו  
 non Deo ex est quoniam & is nos audit Deum qui novit  
 דודע לאלהא שמע לן והו דלא איתוהי מן אלהא לא  
 & spiritum Veritatis Spiritum intelligimus per hoc ipsum nos audit  
 שמע לן בה בהרא מסתכלינן לרווחא דשררא ורווחא  
 erroris

23 Et autem dicitur in apostolo dicitur, si quis sciverit quod dicitur Iesus Christus, & ab ipso dicitur, & diligamus alterutrum, sicut dedit mandatum nobis. 24 Et qui servat mandata eius, in illo manet, & ipse in eo: & in hoc scimus quoniam manet in nobis, de Spiritu quem dedit nobis.

1 Αγαπητοι, μη πανη πνευματι πιστευετε οτι εδωκεν υμιν. 2 ο τουτου γνωσκειςται το πνευματι του θεου, οτι εν τω θεω εστι ο ημων φηται εβραηυταισιν εις το κοσμον. 2 ο τουτου γνωσκειςται το πνευματι του θεου, οτι εν τω θεω εστι ο ημων φηται εβραηυταισιν εις το κοσμον. 3 ο παν πνευμα ο μη ομολογηι Ιωαννην Χριστον ο λεγομεν, οκ τω θεω οκ εστι: ο τε ο βρι τον αληθινου ο ακηρατε, ο πηχεται. ο υου το πνευμα του θεου εστι. 4 υμεις οκ τω θεω εστε, τευια, ο τευια κατ αυτησιν: μη λιν βρι ο υμιν, ο οκ τω θεω εστι ο ημων φηται εβραηυταισιν εις το κοσμον. 5 ο κοςμος αυτου ακουφ. 6 υμεις οκ τω θεω εστε, τευια, ο τευια κατ αυτησιν: μη λιν βρι ο υμιν, ο οκ τω θεω εστι ο ημων φηται εβραηυταισιν εις το κοσμον.